Протокол об итогах №4

тендера по закупу медицинских изделий на 2022 год

г. Нур-Султан

10 февраля 2022 г.

15 часов 00 минут

1. Тендерная комиссия в составе:

Председатель тендерной комиссии:

Комарова Ольга Николаевна

Директор

Члены тендерной комиссии:

Гом Лариса Геннадьевна

Заместитель директора ФЭВ

Алтынбекова Гульнара Ибрагимовна   Главная медсестра

Секретарь тендерной комиссии

Алибаев Ерлан Ерденович

Менеджер по государственным закупкам

2. Сумма, выделенная для закупки в тенге:

№

лота

Наименование

лота

Сумма,

выделенная

для закупа

(тенге)

Объем Место поставки

Срок и

условия

поставки

1
CoV-2 Antigen

Rapid
15 500 000 5 000

г.Нур-Султан, район

Есиль, ул. Хусейн бен

Талал, здание 7,

аптечный склад

В течение 30

календарных

дней с момента

подписания

договора, DDP

3. Заявки следующих потенциальных поставщиков представлены до окончательного срока

представления заявок:

№ Наименование, адрес потенциальных поставщиков

1
ТОО «SAMRUNI (САМРУНИ)» БИН 180640018099, город Нур-Султан, район

Есиль, проспект Туран, здание 50, н.п. 1, 27 января 2022 года, 10 ч. 07 мин.

2
ТОО «MEDEXX» БИН 070340010604, город Алматы, Медеуский район,

микрорайон КОК-ТОБЕ, улица Домбыра, дом 8, 31 января 2022 года, 11 ч. 56 мин.

3
ТОО «Альгимед» БИН 150340007285, город Нур-Султан, район Сарыарка, ул.

Мұхтар Әуезов, здание 8, 31 января 2022 года, 12 ч. 57 мин.

4. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений, по

соответствию предложенных в заявке товаров технической спецификации: отсутствует.

5. Следующие заявки отклонены:

№ Наименование

потенциального

поставщика

Причина отклонения

1

ТОО «MEDEXX» в соответствии с пп.8) п. 70 Глава 8 Правил не

представлена техническая спецификация в соответствии с

требованиями настоящих Правил. Потенциальным

поставщиком представлена инструкция по применению

экспресс-теста.

6. Заявки потенциальных поставщиков, которые соответствуют квалификационным

требованиям и иным требованиям тендерной документации:

№ Наименование, адрес потенциальных поставщиков

1
ТОО «SAMRUNI (САМРУНИ)» БИН 180640018099, город Нур-Султан, район

Есиль, проспект Туран, здание 50, н.п. 1

2
ТОО «Альгимед» БИН 150340007285, город Нур-Султан, район Сарыарка, ул.

Мұхтар Әуезов, здание 8

7. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения заявок путем открытого голосования

РЕШИЛА:

1) признать выигравшей заявку участника тендера:

№  Наименование и адрес

потенциального поставщика

№

лота

Заявленная цена

(тенге)

Заявленное торговое

наименование

1 ТОО «Альгимед» БИН

150340007285, город Нур-

Султан, район Сарыарка, ул.

Мұхтар Әуезов, здание 8

1 14 000 000 Genedia W Covid-19 Ag

643К

3) Заказчику ГКП на ПХВ «Городской центр психического здоровья» акимата города Нур-

Султан в сроки, установленные Правилами организации и проведения закупа

лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов

в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе

обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг

заключить договор с ТОО «Альгимед».

4) Организатору закупок ГКП на ПХВ «Городской центр психического здоровья» акимата

города Нур-Султан разместить текст данного протокола об итогах на Интернет-ресурсе

Заказчика.

За данное решение проголосовали:

ЗА - 3 голосов

Против - 0

.

Председатель тендерной комиссии:

Комарова Ольга Николаевна _______________

Члены тендерной комиссии:

Гом Лариса Геннадьевна _______________

Алтынбекова Гульнара Ибрагимовна   _______________

Секретарь тендерной комиссии

Алибаев Ерлан Ерденович _______________